

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část“

Číslo smlouvy dodavatele: 23044-01

Číslo smlouvy objednatele: 10/HO-údržba/2023

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661
Bankovní spojení : 
Datová schránka : 24ebtr5
Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: za objekty komunikace a VO:
 investiční technik
objednatele,
tel.:  mobil: 
e-mail: 
za objekty vodovod a kanalizace:
 investiční technik
Objednatele
tel. 
e-mail: 

a

Zhotovitel : Silnice Klatovy, a.s.
Sídlo : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy
IČ : 45357307
DIČ : CZ45357307
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
Datová schránka : tqasgee

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vložka 221

Zastoupen :

Ve věcech smluvních : [redacted] ředitelem společnosti
(oprávněným na základě plné moci)

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

Ve věcech technických: [redacted] vedoucí stavební výroby

tel.: [redacted] e-mail: [redacted]

Plátce DPH: ANO x NE

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na těchto změnách smlouvy uzavřené dne 06.06.2023 (dále jen Smlouva):

2.

Stávající znění čl.

5.1.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2) činí: **8 687 355,56 Kč bez DPH.**

z toho cena za výměnu vodovodu a kanalizace činí: 4 559 904,15 Kč bez DPH.

5.2.

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel. Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí **10 511 700,23 Kč.**

Nové znění čl.

5.1.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2) činí: **8 792 108,51 Kč bez DPH.**

z toho cena za výměnu vodovodu a kanalizace činí: 4 559 904,15 Kč bez DPH.

5.2.

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel. Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí **10 638 451,30 Kč.**

3.

Závěrečná ustanovení dodatku.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 06.06.2023 jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 17.10.2023, usnesením č. 19, bod č. 392/19 .

v Klatovech dne : 23.10.2023.

**Rudolf
Salvetr**

Digitálně podepsal Rudolf
Salvetr
DN: cn=Rudolf Salvetr,
givenName=Rudolf,
sn=Salvetr, c=CZ, o=Město
Klatovy, serialNumber=ICA
- 10473968
Datum: 2023.10.23
12:20:30 +02'00'

Mgr. Rudolf Salvetr

starosta města Klatov
(objednatel)



Digitálně
podepsal

Datum:

2023.10.23

13:14:28 +02'00'



ředitel společnosti
Silnice Klatovy a.s.
(zhotovitel)

Příloha: č. 1 – nabídkový rozpočet k ZL č. 1, 2

Rekapitulace objektů stavby

333044-923146

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objednatel: Město Klatovy

05.10.2023

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.



Kód	Zakázka	Cena bez DPH
333044-923146	Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část	104 752,95
1	ZL 1 Korálkova	39 644,53
2	ZL 2 Palackého	65 108,42
<u>Celkem</u>		<u>104 752,95</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objekt: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část

Podčást: ZL 1 Korálkova

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

39 644,53

1

Sanace

163 497,60

4	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 (52,5*3,5*0,5)+(32,5*3,5*0,3)	m3	126,000	120,00	15 120,00
					126,000		
9	R	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m (52,5*3,5*0,5)+(32,5*3,5*0,3)	m3	126,000	158,00	19 908,00
					126,000		
10	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (52,5*3,5*0,5)*1,8+(32,5*3,5*0,3)*1,8	t	226,800	20,00	4 536,00
					226,800		
54	001	171151103	Uložení sypaniny (sanace) se zhutněním strojně 183,75*0,5+113,75*0,3	m3	126,000	134,00	16 884,00
					126,000		
55	583	58344229	šterkodrt' frakce 0/125 126*1,8	t	226,800	472,00	107 049,60
					226,800		

2

Podélná drenáž

13 253,15

56	271	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 19+17,5	m	36,500	357,00	13 030,50
					36,500		
5	R	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 36,5*0,2*0,1	m3	0,730	305,00	222,65
					0,730		

3

Rušení šachty

3 951,65

57	013	961055111	Bourání základů ze ŽB 1*1*3*0,1	m3	0,300	6 830,00	2 049,00
					0,300		
41	R	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 0,3*2,3	t	0,690	66,00	45,54
					0,690		
42	R	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 0,3*2,3	t	0,690	45,00	31,05
					0,690		
58	013	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 0,3*2,3	t	0,690	134,00	92,46
					0,690		
59	011	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 (zazdění otvoru šachty) 0,8*0,8	m2	0,640	1 070,00	684,80
					0,640		
60	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,000	156,00	156,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objekt: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část

Podčást: ZL 1 Korálkova

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
61	583	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	1,800	496,00	892,80

1*1,8

1,800

Nerealizace části chodníku a reliéfní dlažby

4

-120 306,51

4	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-48,000	120,00	-5 760,00
-(30*2*0,8)					-48,000		

5	R	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	-3,600	305,00	-1 098,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

9	R	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	-3,600	158,00	-568,80
-3,6					-3,600		

10	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-6,480	20,00	-129,60
-3,6*1,8					-6,480		

14	R	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťnutím	m2	-45,000	20,00	-900,00
-30*1,5					-45,000		

15	R	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	-150,000	118,00	-17 700,00
----	---	-----------	---	-----	----------	--------	------------

16		59228424	palisáda betonová tyčová půlkulatá barevná 175x200x800mm	kus	-150,000	418,00	-62 700,00
----	--	----------	--	-----	----------	--------	------------

18	R	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťnutím plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnutí tl. 200 mm	m2	-45,000	184,00	-8 280,00
-30*1,5					-45,000		

20	R	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnutí tl. 50 mm	m2	-45,000	295,00	-13 275,00
-30*1,5					-45,000		

44	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-18,672	20,00	-373,44
-10,053-7,575-0,174-0,87					-18,672		

23	R	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro ploch	m2	-9,600	380,00	-3 648,00
24		BET.K08C02	BEST-KLASIKO/BCM ČERVENÁ	m2	-9,888	594,02	-5 873,67

5

Přídlažba a linka podél objektu

-39 670,78

33	R	916111123.1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	-142,000	280,00	-39 760,00
-142					-142,000		

34		58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-14,200	643,00	-9 130,60
-142*0,1 "Přepočtené koeficientem množství					-14,200		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objekt: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část

Podčást: ZL 1 Korálkova

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5. 10. 2023



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32		59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	27,765	340,00	9 440,10
(308,5*0,1)-3,085 "výkaz výměr upraven, jelikož původní výpočet byl chybný"					27,765		
44	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-11,014	20,00	-220,28
-15,901+4,887					-11,014		
6 Vjezd k čp. 402							6 984,62
4	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	1,782	120,00	213,84
1,8*3,3*0,3					1,782		
9	R	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	1,782	158,00	281,56
10	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,208	20,00	64,16
1,782*1,8					3,208		
14	R	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	5,940	20,00	118,80
3,3*1,8					5,940		
62	R	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	370,00	1 480,00
63		59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	4,000	124,00	496,00
18	R	564861011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5,940	184,00	1 092,96
3,3*1,8					5,940		
20	R	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,940	295,00	1 752,30
3,3*1,8					5,940		
22	R	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,940	250,00	1 485,00
3,3*1,8					5,940		
7 Dopravní značky							1 697,00
64	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
65	404	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	1,000	647,00	647,00
8 Terenní úpravy							5 512,80
66	001	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	15,000	224,00	3 360,00
30*0,5					15,000		
Součet					15,000		
67	103	10364101	zemina pro terenní úpravy - ornice	t	2,700	584,00	1 576,80
15,000*0,1*1,8					2,700		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objekt: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část

Podčást: ZL 1 Korálkova

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:



Datum: 5. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
68	R	180502211	Založení hřišťového trávníku drnováním na vrstvě ornice 30*0,5	m2	15,000	35,00	525,00
69		00572410	osivo směs travní parková 15*0,02	kg	0,300	170,00	51,00

9

Podbalení vjezdů

4 725,00

22	R	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm (3,5*1,8)+(7*1,8)	m2	18,900	250,00	4 725,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Celkem

39 644,53

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objekt: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část

Podčást: ZL 2 Palackého

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:



Datum: 5.10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 65 108,42

1 Vícepráce - podbalení vjezdů v chodníku 33 587,50

56	R	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	134,350	250,00	33 587,50
			"LS"				
			(6,5*1,7)+(4*1,8)+(21*1,7)+(8*1,5)+(8*1,4)+(9*1,25)+(5*1,2)		94,400		
			"PS"				
			(3,5*1,2)+(3,5*1,2)+(4,5*1,1)+(7,5*1,25)+(6,5*1,1)+(6,5*1,55)		39,950		
			Součet		134,350		

Pokládka ŠD v komunikaci dle tabulky kubatur

2 96 435,20

57	271	451541111	Podklad ze ŠD dle tabulky kubatur (vyrovnání příčných profilů na jednostranný spád)	m3	120,544	800,00	96 435,20
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

3 Zalití šachet betonem u prodejny 18 900,00

58	011	274313511	Zaliti šachet betonem C8/10 X0 S3 včetně dopravy mixem	m3	6,000	3 150,00	18 900,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

Obruby, přídlažba a linka u garáže panelového domu

4 4 543,00

34	R	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	8,000	280,00	2 240,00
			3+5		8,000		
36		59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	0,800	340,00	272,00
			8*0,1		0,800		
35	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	350,00	1 050,00
59		59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	3,000	327,00	981,00

5 Betonová dlažba místo zeleně 3 450,00

16	R	180502211	Založení hřišťového trávníku drnováním na vrstvě ornice	m2	-6,000	35,00	-210,00
17		00572410	osivo směs travní parková	kg	-6,000	170,00	-1 020,00
60	R	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	6,000	20,00	120,00
19	R	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	6,000	80,00	480,00
61	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	360,00	2 160,00
62	592	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	6,000	320,00	1 920,00

6 Plocha u garáží 45 583,33

63	221	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	13,860	1 040,00	14 414,40
----	-----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objekt: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část

Podčást: ZL 2 Palackého

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6,3*((1,80+2,60)/2)					13,860		
44	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	8,430	67,00	564,81
45	R	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,860	45,00	758,70
8,43*2					16,860		
64	013	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,326	134,00	445,68
65	221	113106122	Rozebrání desek z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	9,900	80,40	795,96
9,9*1					9,900		
1	R	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	12,623	38,00	479,67
((1,75+0,8)/2)*9,9					12,623		
66	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	7,277	120,00	873,24
(2,75+1,8)/2*9,9					22,523		
Mezisoučet					22,523		
(2,60+1,8)/2*6,3					13,860		
Mezisoučet					13,860		
(((2,75+1,8)/2*9,9)+((2,60+1,8)/2*6,3))*0,2					7,277		
60	R	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	36,383	20,00	727,66
((2,75+1,8)/2*9,9)+((2,60+1,8)/2*6,3)					36,383		
61	R	564861011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	36,383	184,00	6 694,47
((2,75+1,8)/2*9,9)+((2,60+1,8)/2*6,3)					36,383		
21	R	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	36,383	295,00	10 732,99
((2,75+1,8)/2*9,9)+((2,60+1,8)/2*6,3)					36,383		
62	R	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	36,383	250,00	9 095,75
((2,75+1,8)/2*9,9)+((2,60+1,8)/2*6,3)					36,383		
7 Výšková úprava chodníku LS na ZÚ					2 736,62		
3	R	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	3,000	68,00	204,00
63	221	113106021	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	0,800	115,00	92,00
0,4*2					0,800		
64	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	350,00	1 050,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objekt: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část

Podčást: ZL 2 Palackého

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
65	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,800	360,00	288,00
1	R	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,000	38,00	114,00
21	R	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3,000	295,00	885,00
44	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,660	67,00	44,22
45	R	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,320	45,00	59,40

8

Méněpráce a související vícepráce

-132 117,09

24	R	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	-38,000	380,00	-14 440,00
26		59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	-57,886	757,00	-43 819,70
66	R	1111111119	Zrušení stávajících UV včetně odvozu, likvidace a zásypu	kus	4,000	2 790,00	11 160,00
30	R	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	-4,000	1 790,00	-7 160,00
31		59221645	vpustňový komplet základní (pero, drážka) betonový 400/450x500x1000mm	kus	-4,000	9 150,00	-36 600,00
67	R	111111111111111111	Napojení UV včetně zemních prací, včetně odstranění a obnovy konstrukční komunikace	ks	-4,000	1 900,00	-7 600,00
38		59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	-130,830	327,00	-42 781,41
25		59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	-129,780	396,00	-51 392,88
43	592	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	129,780	505,00	65 538,90
5	R	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-8,100	162,00	-1 312,20
-(1,5*1,5*0,9)*4					-8,100		

10	R	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	-8,100	158,00	-1 279,80
11	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-16,200	150,00	-2 430,00
-8,1*2					-16,200		

9

Úprava plochy před prodejnou

1 911,21

1	R	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	5,200	38,00	197,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava povrchu kom, rek vodovodu a kanalizace v KT 2023, 4. část

Objekt: Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Klatovech 2023, 4. část

Podčást: ZL 2 Palackého

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 5.10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2*2,6					5,200		
21	R	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,200	295,00	1 534,00
44	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,144	67,00	76,65
45	R	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,288	45,00	102,96
1,144*2					2,288		
10			Výšková úprava vstupů IS (přípojkové hrnečky)				25 460,00
71	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	19,000	1 340,00	25 460,00
11			VDZ				4 000,00
68	R	Rr	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry š. 125 mm základní žlutá barva 15m, vodorovné dopravní značení š. 125 mm základní bílá barva 40m, vodorovné značení STOP čára	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
12			Rozdíly ploch dle geodetického zaměření DSPS				-39 381,35
1	R	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-129,950	38,00	-4 938,10
19	R	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-111,150	80,00	-8 892,00
-129,95+18,8					-111,150		
21	R	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-129,950	295,00	-38 335,25
650-779,95					-129,950		
69	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,800	360,00	6 768,00
70	592	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	18,800	320,00	6 016,00

Celkem

65 108,42